



Institución: MUNICIPALIDAD DE VILLA CURUGUATY  
Adjudicado: DAY-MON CONSTRUCCIONES - SORIANO SOSA

### Cuadro de Precios Adjudicados

| Item | Código de Catálogo | Descripción del Servicio                                    | Cantidad | Procedencia | Unidad de Medida | Presentación | Precio Unitario (IVA incluido) | Precio Total (IVA incluido) |
|------|--------------------|-------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------------|--------------|--------------------------------|-----------------------------|
| 1    | 72131601-9974      | Replanteo de obra                                           | 1        | Nacional    | GL               | Evento       | 1.429.882                      | 1.429.882                   |
| 2    | 72131601-002       | Preparación de terreno para empedrar                        | 550      | Nacional    | M2               | Evento       | 9.547                          | 5.250.850                   |
| 3    | 72101703-004       | Provisión y colocación de cordones                          | 206      | Nacional    | ML               | Evento       | 150.907                        | 31.086.842                  |
| 4    | 72102905-001       | Relleno para soporte de cordones                            | 40       | Nacional    | M3               | Evento       | 139.518                        | 5.580.720                   |
| 5    | 72131701-002       | Pavimento tipo empedrado                                    | 480      | Nacional    | M3               | Evento       | 93.484                         | 44.872.320                  |
| 6    | 72131701-9998      | Cuneta de hormigón y badén                                  | 10       | Nacional    | M3               | Evento       | 1.923.679                      | 19.236.790                  |
| 7    | 82101502-004       | Cartel de obra                                              | 1        | Nacional    | UN               | Evento       | 2.201.611                      | 2.201.611                   |
| 8    | 72131701-014       | Enripiado con piedra triturada de 6° s/ pavimento empedrado | 480      | Nacional    | M2               | Evento       | 10.371                         | 4.978.080                   |
| 9    | 72131601-013       | Limpieza de obra                                            | 1        | Nacional    | GL               | Evento       | 2.090.282                      | 2.090.282                   |
|      |                    |                                                             |          |             |                  |              | TOTAL                          | 116.727.377                 |

  
Luz Carolina Canedo Santacruz  
Tesorera  
Municipalidad de Villa Curuguaty



  
Luz Mabel Roa Escurra  
Secretaria